
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

NR XXXV/270/2009 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/228/08 z dnia 27 listopada 2008 r. 
w sprawie odpłatności za przewóz osób środkami komunikacji miejskiej
 na terenie miasta Oława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, i z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420) i art. 8 ust. 1 oraz art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 97, poz. 1050, ze zmianami: Dz. U. 

z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, poz. 1302, z 2004 r. Nr 96, 

poz. 959, Nr 210, poz. 2135, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 157, 

poz. 976) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 

przewozowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601, ze zmiana-

mi: Dz. U. z 2001 r. Nr 125, poz. 1371, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 130, 

poz. 1112, z 2003 r. Nr 149, poz. 1452, Nr 211, poz. 2049, z 2004 r. Nr 97, 

poz. 962, Nr 160, poz. 1678, Nr 281, poz. 2780, z 2006 r. Nr 133, poz. 935, 

z 2008 r. Nr 219, poz. 1408) Rada Miejska w Oławie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXVIII/228/08 z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie odpłatności za przewóz środkami ko-
munikacji miejskiej na terenie miasta Oława zmienia się § 3 pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 
„6) zasłużeni honorowi dawcy krwi – na podstawie okazanej legitymacji „ZASŁUŻONY HONOROWY 
DAWCA KRWI” wraz z dokumentem tożsamości”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2009 r. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
ANDRZEJ MIKODA 


